1692.

¶ ¶ ¶

f. 448.

40 Anno a Christo nato MDCXCII, die 10. Novembbris rector academiae 40
Gryphiswaldensis rite electus et ipsis Kalendis Decembbris renunciatus est per
virum nobilissimum, amplissimum atque experientissimum dominum Matthaeum
Clemasium, medicinae doctorem et professorem ordinarium ut et civitatis
physicum, magister Brandanus Henricus Gebhardi, Brunsvicensis, linguarum
45 orientalium professor publicus ordinarius, sub eius rectoratu albo academico 45
inserti sunt sequentes:

13.	Dec. Christophorus Hese- ler, Hoensprensa Gustro- viensis, ss. theol. stud. 2 fl., pro de- positione 1 fl., ad bibl. 8 L. schl.	20. Dec. Fridericus Jacobus Gerdesius, Holmia Sue- cus, ss. theol. stud., quia dni. doctoris Gerdesii	50
-----	--	--	----

13*

	collegae honoratissimi ex fratre nepos gratis	27. Mart. Justus Gabriel Schmid, Eisenaco-Thur- ringus, iuris utriusque stud., ob fida paupertatis testimonia gratis inscrip- tus est	5	
5	Upsaliae ianu initiatus per biennium studiis operam dedit. Ad bibli- thecam			
10	28. Dec. Petrus Orhan, Calma- ria Suecus, ss. theologian stud., ex Upsaliensi aca- demia ad nos venit praestitoque iuramento in numerum studiosorum cooptatus est	8 L. schl.	28. Mart. Theodorus Battus, Grimma-Pomeranus, ss. theologian stud., quia beati domini generalis super- intendentis ex filio ne- pos	10
15	23. Jan. 1693. Franciscus Dransche, Stralsundensis, iuris studiosus, iura- mentum praestitit	1 Rthl., ad bibl. 8 L. schl. 1)	rector scholae Gryphis- waldensis, postea ad aeadem Diei Nicolai diaconus	15
f. 448'. 20	8. Febr. Johannes Fridericus Rudolphi, Neo-Kerka Rugianus, ss. theologian stud., stipula a manu, quia ad- huc annum 18. nondum egressus, obsequium pol- licitus	2 fl., ad bibl. 8 L. schl., pro depositione 1 Rthl.	31. Mart. Nicolaus Richter, Gedanensis, s. theologian stud., iuratus in num- erum academicorum Gry- phiswaldensium coop- tatus est	20
25	23. Mart. Johannes Matthiae, Lenzka-Marchieus, ss. theologian stud., iuratus in studiosorum numerum relatus est, pro inscrip- tione solvit		1. Apr. Hans Felix von Örtz, nobilis Meklenburgicus, pro inscriptione	f. 449.
30	— Christophorus Groning, Wismariensis, iuris utri- usque cand., in numerum civium Gryficorum re- ceptus est, pro inscrip- tione solvit	1 Rthl., ad bibl. 8 L. schl., pro depositione 1 Rthl.	6. Apr. Fridericus Muller, Friedlandia Meklenburgicus, ss. theologian stud.	25
35	26. Mart. Johannes Gottlieb Müller, Gedanensis, ma- gisterii cand., professor philosophiae Gedanensis	2 Rthl., ad bibl. 8 L. schl.	9. Apr. depositi: — Johann Ludewig Wurzel, Gryphiswaldensis, pro- fessor theologiae et pastor Marianus	30
40			— Carolus Rango, Stetin- ensis capitaneus	
			— Abraham Droyse, adlocatus	35
			— Jacobus Droyse, civitatis vice-syn-	
			dicus Gryphis- waldensis ob parentum merita gratis	
			15. Nov. depositionis testimo- nium accepit Fridericus Andreas Cruger, Keutzen- ensis, qui adhuc in scho- la Stralsundensi studiis incumbit	40
			gratis	45

1) Wenn nichts anderes bemerkt ist, steht bei jedem Inscribenten: pro inscriptione 1 Rthl., ad bibliothecam 8 L. schl.

2) Die nächsten 5 Namen sind von derselben Hand nachgetragen.

5.	Dec. depositi sunt Christophorus Pyll, <i>recep-</i> <i>tor Anclamensis</i>	quia affines gratis	ss. theol. stud., per bien-
	Theodorus Pyll, <i>advo-</i> <i>catus</i>		nium iam commoratus Witebergae, iuratus in
	Godofredus Pyll, <i>diacon-</i> <i>nus ad Sancti Nicolai</i>		civitatem academicam receptus est
15.	Dec. depositus est Franciscus Jäde, Gryphiswald-		21. Maii Franciscus Georgius Rungius, Lubecensis, ss. theol. stud., qui iam tun
10	ensis		per triennium Regio-
119'. 10.	Apr. Petrus Christophorus Mankopfius, Primislavia Ukeromarchieus, pro in-	1 Rthl., pro depositione 4 m., ad bibl. 8 L. schl.	monti, per biennium Dor- pati commoratus est
	scriptione		24. Maii Christophorus Zeh-
13.	Apr. Johannes Jacobus Sennewald, Schwartz- burgo Thuringus Eble- biensis, iuratus in civi-	1 fl., ad bibl. 8 L. schl., pro deposi- tionis testi- monio 0	lius, Gryphiswaldensis, ss. theol. stud., pro in-
20	tatem academicae Gry- phiswaldensis cooptatus est		scriptione
			<i>miles factus, signifer</i>
25	28. Apr. Christophorus Kru- gerus, Neobrandenburgo- Meklenburgicus, iuris studiosus, pro inscrip-	1 Rthl., pro depositione 1 Rthl., ad bibl. 8 L. schl.	2. Jun. Martinus Manasse Schernack, Witteberg- ensis Saxo, s. theol. stud., in numerum studiosorum cooptatus est
30	29. Apr. Johann Caspar Krielle, ss. theol. stud., Cremn- ensis Marchieus, iuratus in numerum civium aca- demicorum relatus est deditque pro inscrip-	1 Rthl., pro depositione 1 Rthl., ad bibl. 8 L. schl.	3. Jun. in civitatem acad- emicam transiit Frideri- cus Brasch, Lunaeburg- ensis Saxo, s. theol. stud., per annum integrum et quod excurrit iam Lip- siae commoratus
35	— Christianus Hane, Wol- gastanus, ss. theol. stud., iuratus in civium aca- demicorum numerum re- ceptus est, pro inscrip-	1 Rthl., pro depositione 1 Rthl., ad bibl. 8 L. schl.	4. Jun. Fridericus Haupt- mann, Stralesundensis P., s. theol. stud.
	tione solvit	1 Rthl., pro depositione 1 Rthl., ad bibl. 8 L. schl.	— Augustinus Stägemann, Stralesundensis, s. theol. stud., postquam iam triennium Wittebergae, biennium vero Erfordiae consumisset, in nume- rum studiosorum Gry- phicorum relatus est, <i>corrector Stargardensis</i>
40	2. Maii Johannes Christianus Bunsov, Wismariensis,	1 Rthl., pro depositione 1 Rthl., ad bibl. 8 L. schl.	9. Jun. Georgius Franckfur- ter, Cremnitio-Hungarus, philosophiae stud., in numerum academicorum receptus est, postquam iam Jenae et Witteber- gae per biennium fere commoratus est, ob exilii calamitatem inscriptus
			gratis

	16. Jun. Joachimus Scholain, Neo-Soltquellensis Mar- chieus, s. theolog. stud., transiit in civitatem nostram et pro inscrip- tione	5	1 gl., ad bibl. 8 L. schl., pro dep. test. 0	11. Jul. Simon Botticher, Rhoda Waldeccensis, ss. theolog. stud., receptus in numerum academicorum, cum iam quatuor annos Rostochii studiis operam dedit, Rintelii autem per novem menses	5
	22. Jun. Joannes Hermannus Albert, receptus est in numerum academicorum Gryphiswaldensium, pa- tria Bardensis, profes- sione ss. theolog. stud., qui iam tum per aliquot menses Rostochii com- memoratus	10		15. Jul. Martinus Fridericus Wilkius, Lippena-Neo- marchicus, ss. theolog. stud.	10
	26. Jun. Martinus Wratzke, Treptow-Pomeranus, s., theolog. stud., in civitatem nostram receptus post- quam iam annum Witte- bergae studiis operam dedit et annum Hol- miae informandis pueris inpendisset	15		16. Jul. Petrus Löper, Stolpa Pomeranus, ss. theolog. stud., postquam iam per biennium Lipsiae ope- ram studiis dedit, in civitatem nostram ad- scriptus	15
f. 450'. —	Balthasar Steinrück, We- senberga Megapolitanus, s. theolog. stud., pro in- scriptione solvit	20	24 L. schl., ad bibl. 8 L. schl., dep. test. accepit gratis	19. Jul. Johannes Andreas Feur, Gryphiswaldensis, legum stud., pro inscrip- tione solvit	f. 451.
	29. Jun. Christianus Ernestus Brandt, Primislaviensis, s. theolog. stud., ad nos ve- nit et in numerum aca- demicorum receptus	30		22. Jul. Joachim Heinrich Gräff, Primislaviensis, legum stud., cum iam per annum Francofurti et annum Helmstadii stu- diis operam dedit, in- scriptus	25
	3. Jul. Johannes Printz, Rich- tenberga - Pomeranus, pro inscriptione	35	1 gl.		
	— Christianus Printz, Rich- tenberga - Pomeranus, pro inscriptione		1 gl., ad bibl. 8 L. schl., test. dep. uterque ac- cepit gratis	25. Jul. Andreas Titius, Nori- cus, s. theolog. stud., per triennium iam Altorphii commoratus, pro inscrip- tione solvit	4 m. 35
40	5. Jul. Johann Philipp Koh- ler, Wolgastanus, legum studiosus, pro inscrip- tione		1 Rthl., ad bibl. 8 L. schl., pro dep. 1 Rthl.	5. Aug. Christianus Otto Linden, Halberstadiensis, ss. theolog. stud., cum iam Helmstadii per aliquod tempus fuisset in num- erum civium nostrorum relatus	40
				17. Aug. Andreas Schmidt, Hamburgensis, iam per septem annos in aca- demiis Rostochii, Lipsiae, Giessae commoratus, tandem in nostram aca-	45

	demiam venit, pro inscriptione solvit	1 Rthl.	11. Oct. Christianus Fridericus Bindforth, Naua-Marchius, legum stud., postquam iam unum annum studiis operam Francofurti dedisset ¹⁾ , ad nos commeavit inscriptus que dedit	5
3.	Sept. Johannes Jacobus Hannemann, Sundensis P., s. theol. stud., pro inscriptione solvit	1 Rthl., ad bibl. 8 L. schl., pro dep. test. 1 Rthl.	1 Rthl., ad bibl. 4 L. schl.	10
5	S. Sept. Fridericus Grundis, Stralesundensis, ss.theol. stud., pro inscriptione solvit	1 Rthl., ad bibl. 6 L. schl.	14. Oct. mgr. Thomas Bahr, Stralesundensis, cum iam per biennium Lipsiae studiis incubuisse nec non Witebergae per quadrimestre spatium commoratus esset, facto itinere per Hollandiam in Britanniam pluribusque ibi et in Germania visis academias tandem ad nos in patriam suam academiam venit	15
10	11. Sept. Rudiger Woitslaff de Zastrow, nobilis Pomeranus, legum stud., pro inscriptione solvit	1 Rthl., ad bibl. 8 L. schl., pro dep. 1 Rthl.	16. Oct. Johannes Fridericus Nottelmann, Lubecensis, s. theol. stud., cum iam Lipsiae et Giessae commoratus esset, in civitatem academicorum Gryphiswaldensium recipi desideravit, inscriptus ob parentis quam plurimum in me beneficia	20
f. 451'	20. Sept. Philippus Jacob Franck, Slavia-Pomeranus, ss. theol. stud., pro inscriptione solvit	1 Rthl., ad bibl. 8 L. schl., pro dep. test. 1 Rthl.	30	25
20	— Lucas Alexandri, Coslinno Pomeranus, s. theol. stud., inscriptus	1 Rthl., pro test. dep. 1 Rthl.	gratis, ad bibl. 8 L. schl.	f. 452.
25	2. Oct. Petrus Corswant, Gryphiswaldensis, legum stud.		30. Oct. Petrus Corswant, Gryphiswaldensis, legum stud.	35
—	Raphael Gerdesius, Gryphiswaldensis, s. theol. stud., quia collegae filius inscriptus	gratis, ad bibl. vero 8 L. schl.	31. Oct. dns. mgr. Henricus Christianus Wilcke, professor Rostochiensis, utriusque iuris candidatus, pro inscriptione solvit	40
30	— Moevius Volschov, Gryphiswaldensis, legum stud., inscriptus ob parentis merita	gratis, ad bibl. 8 L. schl.	8. Nov. mgr. Johannes Zeidlerus, Gnoya Meklenburgicus, cum iam Rostochii, Lipsiae et Wittebergae per quinquenium moratus esset, in	45
35	6. Oct. Petrus Trendelenburg, Gryphiswaldensis, legum stud., inscriptus	1 Rthl., pro dep. 1 Rthl.		

1) In der Frankfurter Matrikel steht er nicht.

	civitatem hanc nostram receptus est, inscriptus propter affinitatem	gratis, ad bibl. & L. schl.	4. Dec. Joachim Christoph Fritschius, Gystroviens- sis, iuris stud., cum iam biennium Rostochii liter- ris operam dedisset, musas Gryphicas salu- tavit	5
5	<i>pastor Rostochiensis</i> Ericus Golen, Anger- mannia Suecus, ss. theolog. eand., cum iam Upsaliae et Londini decennium consumisset, ad nos 10 profectus pro inscrip- tione solvit	1 Rthl.	[70] 7. Dec. Johannes Jacobus Otto, Sultza Thuringus, iuris utriusque stud., cum iam per sexennum Lipsiae et Wittebergae studiis operam dedisset, venit ad nos et inscriptus ob egestatem	10
15	Nov. Michael Bethmann, Tribusensis P., s. theolog. stud. inscriptus, dedit	1 Rthl., dep. test. accepit gratis, ad bibl. & L. schl.	gratis, ad bibl. & L. schl.	15
15	De his secretarius et famulus sua accepero. Domino bibliothecario misi	7 Rthl. 3 L. schl.	Summa 47 Rthl. 32 schl.	

pag. 133.	[Theol.] Jacobus Heuning, theolog. d. et facultatis senior, quartum decanum per annum 1692 haec consignanda duxit.	20
20	Me ipsum quae spectant seu laetiora seu tristiora praetereo. Adnotata a me in priori de- canatu de Balthasarliana controversia in nullius iniuriam scripti nec scripta volui, sed nu- dam rei faciem poscentibus statutis in conspectu Dei exhibui posteritati. Virum beatum dui. commissarii et theologi Wismarienses si non a loquutionum inconvenientia certe ab omni haeresi absolvunt in ultimo alloquio, quod acta sintunt. Ob wof derselbe sich in seiner bishero 25 25 ad protocollum se mund- als schriftlich abgegebenen declaration dergestalt heraugetlassen, daß Sie (theolog) ihres obis an seiner Orthodoxie einigen Zweifel zu tragen keine urfach finden; Dennoch gleichwohl aber weil die von denen drei h. Etatinschen Predigern in streit gejogene passus seiner Vorigen Leidpredigten also beweis sind, das einige darunter gemitlich fremde, und hart zu klingen, auch dunkel und undeutlich abgesetzet zu sein scheinen etc. An et quam perniciosa seu theologiae stricte dictae seu 30 30 christiologiae sint, quae dnl. Sedimente et proemio inaugurali, quod Taurericum et fanaticum in ultimo ad tribunal scripto vocant, b. viro et per huic facultati theologicae huius loci op- posuere, iudicets. tribunal cum delegatis commissariis, quorsum s. regia maiestas hoc negotium emandavit, et nunc pertinet. Iudicent et posteri, quibus nostras pro facultate defensionis et excusae oppositae sententiae copiam eo fine adiligemus. Quod si ea controversia more theo- 35 35 logico mutua scriptorum reciprocatione amica et circumspecta ad finem deduci ac sopiri pos- sit, non erit facile, credo, quia id omnibus poscat votis.	30
pag. 134.	Quantum ad acta facultatis	
40	1. Dimissum denuo responsum ad dolentem et querulam ecclesiam Lutheranam Am- sterdamensem (sine tamen honorario), quod typis delinceps vulgatum. Aegre id tulere, qui adversae sunt partis mentemque suam explicuere literis, quibus tamen, cum ecclesia dolens copiam illarum petret, responsum non est, ne maioria collisionis daretur ansa neque fleri solet, ut utrique parti ex eadem facultate responsum formetur.	40
45	2. Gustrovio a dno. Joachimo Schrödero concionatore aulico requisitum est responsum in causa recreationum sabbatarum et determinandi celebrationis initium et finem, datumque 45 illud est.	
50	3. Inter candidatos theologiae Succus quidam Thomas Ihre per (tit.) dnm. mgrm. Col- bergiun nomen e Batavia professus, non comparuit.	
50	4. Interim dns. mgr. Georgius Balthasar Mascovius, metaphys. extraordinarius, theo- logiae extraordinariam ab illustriss. et excell. dno. gubernatore et comite Nicolao Bielken 50 academiae cancellario obtinuit, apud dnos. ordinariis facultatis philos. professus, nolle se litigii quidpiam praecedentiae nomine movere, sed cessum illis loco. Quo ipso cum et dns. mgr. Gebhardi mathem. extraordinarius frui vellet, neque alter priores sibi cripa patetur, aliquid concertationis sine tamen verborum acrimonia in auditorio subnatum est. Neque cum cockeris dominis collegis in facult. philos. cessavit similitas. Quando enim dns. mgr. Mas- 55	

coivis a facultate theol. licentiam assumendi gradum sine actuali tamen proclamatione petebat, e facilitate eadem dns. mgr. Saalbach, dns. mgr. Gebhardi, dns. mgr. Colbergius eandem petiere licentiam, quae cum et illis negari non posset. contentio de ordine disputandi suborta est, illo professionem theologiae, istis prioritatem actatis et tot iam annos exornatae ordinariae 5 professionis obtendentibus. Cum neutra pars a sententia sua posset dimoveri, placuit facultati ad cohibendos graviores motus utriusque partis refragari petit, ut quieti academie consuleretur. Res a theologica facultate et senatu academico ad illustriss. dnm. cancellarium delata est, qui primum nostram contatas mentem, post cum aliqui indignatione super istis litigii pro mgro. Moscovio pronunciavit. Nihil ex eo utrinque actum porro est.

10 5. Tandem inter candidatos se exhibuit Bernhardus Müller, Rostochii ad D. Mariae 10 ecclesiastes, cui et aperta licentia, quae cum ob angustias vertentis anni conferri non posset, accedente insuper morbo diurno et acriori in sequentis anni autumnum dilata est, quo luctum cum facultate irridica solemnia doctoralia die 9. Octobris celebrata sunt. Placuitque facultati theol., ut quoties candidatus in alieculis decanatu summos petiti honores, qui inter 15 venientibus impedimentis illico conferri non possunt, ad exemplum iuridicæ facultatis pro decanus in successoris decanatu eosdem tribuat.

[Bon der Hand des C. T. Rango:] Vide supra decanatus primus d. Bartholomei Battii, ubi dns. mgr. Velschovius a dno. d. Krakevitz promotus, quia hoc decano praestanda praesiterat.

20 [Bon anderer Hand:] Item pag. 76, ubi sub decanatu d. Michaelis Augustinus Balthasar 20 proclamatus est a d. Matthaeo Tabberto.

[Jur.] Decanatus octavus doctoris Petri Moscovii, coepitus Calendis Januarii anni pag. 219. 1692 et finitus decimo Calendarum Februarii anno post Christi natum 1693.

Statuta nostra requirunt quidem, ut ipsis Calendis Januarii decanatus transferri debeat; cum vero dns. successor non domi, sed Sedinum ad conventum provincialem profectus 25 fuerit et in absentem translatio cleri non potuerit, necessitas prorogationem decanatus hac vice imposuit, quod tamen in consequentiam trahi non debet contra clarum statutorum textum et diuturnam observantiam.

Porro annotationem meretur, quod, cum in mense Junio ad instantiam illustrissimi 30 dni. comitis de la Gardie, ut visitationis s. tribunals reg. praesidis et capitulis, illustre regimen dnm. seniore d. Gerdesium, ut facultatis decanum, Wismariam ad publicationem recessus cooptae et habita in anno 88. visitationis provocaverit, et vero in hoc anno dns. d. Gerdesius decanatum non gesserit, deliberatio a facultate instituta sit, num praesentis anal decanus, an vero, qui in anno 88. decanum fuit, Wismariam proficiisci deberet; et conclusum est, quod, 35 cum haec esset continuatio cooptae et habitate ante triennium visitationis eiusque absolutio, neque nova revisionis causa existeret, non ad huius anni decanum, sed ad dnm. seniorem hanc rem pertinere; ideo et hic Wismariam profectus est in mense Augosto, et cum aliis dominis visitatoribus visitationi finem imposuit, prout ex visitationis recessu typis commisso et actis hoc patet.

40 In mense Augosto ab illustrissimo universitatis cancellario huius anni decani filius natu maximus, mgr. Georg Balthasar Moscovius, philosophiae primas professor extraordinarius, ad vacante professionem theologiae extraordinariam vocatus et 13. Septembris die a concilio pag. 220. 45 academico in numerum professorum extraordinariorum theologiae receptus est pari modo, ut in anno 87. b. dns. lic. Remlingius, qui ordinarius logices et metaphysics professor erat, a 50 domino prorectore h. a. decano in numerum professorum extraordinariorum theologiae receptus fuit.

In mense Novembri in numerum extraordinariorum professorum philosophiae receptus est dns. mgr. Theodorus Horn, Rugianus. Nonnus Calendarum Octobris anni post Christum natum 92. dns. Johannes Georgius Kunstmannus, Cammiensis, advocatus summi tribunalis et regi dicasterii, nomen suum per literas facultati professus est, ut licentiatus crearetur. Pariter et dns. Franciscus Adamus Rhodus, Mariaburgensis Borussus, decani ex sorore nepos, pro impetrandis supremis in iure honoribus ipsis Idibus Decembris nomen suum facultati dedit; illius examini dictus fuit 28. Novembri, huius 29. Decembris dies; sed cum nec ille ob inaequalitudinem decani, nec hic ob absentiam dni. d. Carocii, qui Sedinum profectus erat, examinatus est, hi duo candidati in sequenti anno scil. post Christum natum 93., sub directione et praesidio prodecandi examina cum Deo subibunt et praestabunt. Coeterum in hoc decanatu ex diversis locis tum acta tum quaestiones ad informandos consulentes transmissa sunt numero 62.

Professores in facultate fuernunt:

60 dns. d. Fridericus Gerdesius, senior, dns. d. Petrus Moscov, decanus, 60 dns. d. Alexander Carocius.

Extra facultatem: dns. d. Conradus Friedlieb, iam Friedenberg dictus.

1693.

I. N. R. I.

f. 1.)

1. f. 1.)	Anno salutis MDCXCHII, die 21. Decembris, rectoratus academieae Gryphicae officium et dignitas unanimi dominorum professorum voto per excellentissimum dominum Brandanum Henricum Gebhardi, orientalium linguarum professorem, cuius vices sustinebat maxime reverendus, amplissimus et excellentissimus dominus doctor Nicolaus Dassovius, theologiae professor, propter istius ex obitu domini fratris luctum tradita Cunrado Tiburtio Rangoni, sacrosanctae theologiae doctori et professori publico primario, consistorii regii praeidi, Pomeraniae Rugiaeque superintendenti generali, facultatis suae decano.	10
f. 1'. Rectoratu hoc durante recepti:		
15	1. 29. Jan. [1694] Daniel Birthelmer, Corona Transylvanus, qui Wittebergeae per aenum et semissem studio deditus theologicu, iuravit 2 fl. ²)	5
20	2. 8. Febr. Hermann Gustavus Looff, Anklamensis P., praepositi ibidem filius, theolog. stud., iuravit, <i>iam pastor Hohen-dorfensis</i> 0	20
25	3. 22. Mart. Joachimus Andreas Helwigius, beati dni. doctoris Christophori Helwigii, medici huius academieae celeberrimi filius, annorum 17, non iuravit, <i>advocatus fisci castrensis, dr. iuris, anno 1722 ordinarius et professor iuris et adsestor (director) consistorii Gryphiswaldensis</i> 0	25
30	4. 23. Mart. Matthaeus Ribow Gryphiswaldensis, pastoris Levenhagensis filius 18 annorum, iuravit; <i>custos ad Divum Jacobum Sedinensem</i> 0	40
35	5. 31. Mart. Christianus Silow, Spandoa-Marchicus, e gymnasio Berlinensi, aetatis annorum 22, iuravit 2 fl.	45
40		
45		
	6. 31. Mart. Samuel Wilke, Spandoa-Marchicus, e gymnasio Coloniensi, aetatis annorum 21, iur. 2 fl.	15
	7. 4. Apr. Joachimus Christianus Balthasaris, Gryphicus, ingri. Jacobi filius, aetatis annorum 18, iuravit; <i>iam pastor Franzburgensis</i> 0	20
	8. 5. Apr. Andreas Heinricus Mankopf, Neo-Angermundensis Marchicus, e gymnasio Berlinensi, aetatis annorum 21, iur. 2 fl.	25
	9. 16. Apr. Ernestus Knoch, Wolgastanus, e gymna-sio Sedinensi, annorum 20—21, iuravit 2 fl.	30
	10. — Johannes Meklenburg, Demminensis P., e schola Kiritzeni, annorum 22—23, iuravit 2 fl.	35
	11. 19. Apr. David Gerdens, Wismariensis, ex institutione privata, annorum 15, non iuravit; <i>iuris utriusque doctor et summi regii tribunalis advocatus fisci</i> 4 fl.	40
	12. — Georgius Keulich, Anklamensis P., e gymna-sio Coloniensi, annorum 20, iuravit 2 fl.	45
	13. — Jacobus Dobritz, Ber-